
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Lípa Datum: 10.05.2021

Zadavatel: IČ: 25423126

PS projekty s.r.o.,Revoluční 5, Teplice DIČ: CZ25423126

Uchazeč: IČ: 13690183

DIČ: CZ13690183

Projektant: IČ: 25423126

PS projekty s.r.o.,Revoluční 5, Teplice DIČ: CZ25423126

Zpracovatel: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST,Studentská 285/22,Bílina DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 186 612,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 186 612,09 21,00% 39 188,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 225 800,63

Oprava kouřotěsné stěny u vchodu do budovy školy SZŠ a SOŠ Česká 

Lípa

LEXA & KRUŽÍK, spol. s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Česká Lípa Datum: 10.05.2021

Zadavatel: PS projekty s.r.o.,Revoluční 5, Teplice Projektant:

PS projekty 

s.r.o.,Revoluční 5, 

Teplice

Uchazeč: LEXA & KRUŽÍK, spol. s.r.o. Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,Stude

ntská 285/22,Bílina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 186 612,09

HSV - Práce a dodávky HSV 29 775,86

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 608,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 520,00

    96 - Bourání konstrukcí 17 586,50

    997 - Přesun sutě 2 876,36

    998 - Přesun hmot 185,00

PSV - Práce a dodávky PSV 156 836,23

    767 - Konstrukce zámečnické 142 009,00

    771 - Podlahy z dlaždic 7 406,40

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 420,83

Oprava kouřotěsné stěny u vchodu do budovy školy SZŠ a SOŠ Česká 

Lípa

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Česká Lípa Datum: 10.05.2021

Zadavatel: PS projekty s.r.o.,Revoluční 5, Teplice Projektant:

PS projekty 

s.r.o.,Revoluční 5, 

Teplice

Uchazeč: LEXA & KRUŽÍK, spol. s.r.o. Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-

STAVINVEST,Stude

ntská 285/22,Bílina

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 186 612,09

D HSV Práce a dodávky HSV 29 775,86

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 608,00

1 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 

podlah, obkladů apod.
m 23,600 280,00 6 608,00 CS ÚRS 2021 01

VV
"oboustranné začištění omítek kolem nové stěny" 

(5,2+3,3*2)*2
23,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 520,00

2 K 949101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 8,400 300,00 2 520,00 CS ÚRS 2021 01

VV 5,25*0,8*2 8,400

D 96 Bourání konstrukcí 17 586,50

3 K 965081333

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 

mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, 

teracových nebo čedičových tl. do 30 mm, plochy přes 

1 m2

m2 1,575 1 300,00 2 047,50 CS ÚRS 2021 01

VV "demontáž dlažby v pruhu š.300mm pod stěnou" 5,25*0,3 1,575

4 K 766661821
Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití 

kování samozavírače
kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2021 01

VV "celkový počet" 2 2,000

5 K 767122812
Demontáž stěn a příček s výplní z drátěné sítě 

svařovaných
m2 17,325 600,00 10 395,00 CS ÚRS 2021 01

VV "demontáž původní stěny" 5,25*3,3 17,325

6 K 767641805
Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, 

plochy dveří přes 2,5 do 4,5 m2
kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2021 01

VV "demotnáž intergovaných dveřních zárubní" 2 2,000

7 K 767896820
Demontáž lišt a okopových plechů okopových plechů 

výšky do 500 mm
m 10,500 50,00 525,00 CS ÚRS 2021 01

VV "demontáž okopových plechů" 5,25*2 10,500

8 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 11,800 30,00 354,00 CS ÚRS 2021 01

VV
"oboustranné oškrabání malby stropu a stěn v pruhu 

š.500mm" (5,2+3,3*2)*0,5*2
11,800

9 K 787100801
Vysklívání stěn a příček, balkónového zábradlí, 

výtahových šachet skla plochého, plochy do 1 m2
m2 17,325 100,00 1 732,50 CS ÚRS 2021 01

VV "vysklení původní stěny" 5,25*3,3 17,325

10 K 787101822

Vysklívání stěn a příček, balkónového zábradlí, 

výtahových šachet Příplatek k cenám za konstrukce s 

hliníkovými lištami oboustrannými

m2 17,325 100,00 1 732,50 CS ÚRS 2021 01

D 997 Přesun sutě 2 876,36

11 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy t 0,864 200,00 172,80 CS ÚRS 2021 01

12 K 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 9 do 12 m

t 0,864 800,00 691,20 CS ÚRS 2021 01

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 0,864 500,00 432,00 CS ÚRS 2021 01

14 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 12,096 35,00 423,36 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

Předpokládaná odvozová vzdálenost 15km.

VV 0,864*14 'Přepočtené koeficientem množství 12,096

15 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,483 1 500,00 724,50 CS ÚRS 2021 01

16 K 997013804

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 02 02

t 0,173 2 500,00 432,50 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 185,00

17 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 0,037 5 000,00 185,00 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 156 836,23

Oprava kouřotěsné stěny u vchodu do budovy školy SZŠ a SOŠ Česká 

Lípa

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 142 009,00

18 K 767113150
Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, 

plochy jednotlivých stěn přes 16 m2
m2 17,325 1 000,00 17 325,00 CS ÚRS 2021 01

VV "montáž nové stěny" 5,25*3,3 17,325

19 M Mat/767-001

celoprosklená stěna z Al profilů rozměr 5250/3300mm 

s integrovanými 2-křídlými dveřmi rozměru 

1118+502/2100mm (2ks), ozn.D01

kus 1,000 124 684,00 124 684,00

P

Poznámka k položce:

Požadované technické specifikace výrobku :

1. Nosné konstrukce z Al profilů v odstínu RAL 8R9006 - standardní

2. Prosklení bezpečnostním lepeným sklem VSG 44.2

3. Požární odolnost SC DP1 + kouřotěsnost

4. Dveřní kování klika/klika dělený štítek nerez

5. Zámek 1-bodový, pasivní křídlo jištěno automatickou zástrčí

6. Samozavírač stříbrný bez aretace s kluznou lištou

7. Panty dvoudílné RAL 9006

8. Automatický práh

9. Pískované výstražné prvky dle vyhlášky č.398/2009 Sb.

10. Vnitřní svislé viditelné výztuhy

VV "celkový počet" 1 1,000

20 K 767640221
Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové 

bez nadsvětlíku
kus 2,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV "montáž integrovaných dveří" 2 2,000

21 K 998767202

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 771 Podlahy z dlaždic 7 406,40

22 K 771151014

Příprava podkladu před provedením dlažby 

samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 

přes 8 do 10 mm

m2 1,575 800,00 1 260,00 CS ÚRS 2021 01

VV 5,25*0,3 1,575

23 K 771553911
Opravy podlah z dlaždic teracových lepených, při 

velikosti dlaždic do 6 ks/ m2
kus 16,000 300,00 4 800,00 CS ÚRS 2021 01

VV "celkový počet" 16 16,000

24 M 59247001 dlaždice teracová 300x300x30mm m2 1,584 850,00 1 346,40 CS ÚRS 2021 01

VV 0,3*0,3*16 1,440

VV 1,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,584

25 K 998771202

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 420,83

26 K 784161001
Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým 

tmelem v místnostech výšky do 3,80 m
m 10,000 250,00 2 500,00 CS ÚRS 2021 01

VV "vytmelení omítkových prasklin - předpoklad" 10,0 10,000

27 K 784171111

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 

oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2 34,650 60,00 2 079,00 CS ÚRS 2021 01

VV 5,25*3,3*2 34,650

28 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 36,383 10,00 363,83 CS ÚRS 2021 01

VV 34,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 36,383

29 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 11,800 30,00 354,00 CS ÚRS 2021 01

VV
"oboustranná malba stropu a stěn v pruhu š.500mm" 

(5,2+3,3*2)*0,5*2
11,800

30 K 784211101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 11,800 180,00 2 124,00 CS ÚRS 2021 01

VV
"oboustranná malba stropu a stěn v pruhu š.500mm" 

(5,2+3,3*2)*0,5*2
11,800

Strana 4 z 4


